[image: image1.png]

Д У М А

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	27 ноября 2018 г.
	с. В-Надеждинское
	№ 23

	О назначении в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Надеждинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Надеждинского муниципального района» утвержденным решением Думы Надеждинского муниципального района № 288 от 01.11.2016 (в редакции от 18.10.2018 № 6), Уставом Надеждинского муниципального района,
Дума Надеждинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.
Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Надеждинского муниципального района:

1)
Скобенко Михаила Эдуардовича, председателя Думы Надеждинского муниципального района

2)
Пака Валентина Петровича, депутата Думы Надеждинского муниципального района

3)
Якимова Максима Олеговича, депутата Думы Надеждинского муниципального района

4)
Пашкова Александра Михайловича, депутата Думы Надеждинского муниципального района

2.
Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Трудовая слава».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Надеждинского

муниципального района

М.Э.Скобенко